
Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.262 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 256 000,00 -51 370,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      1) 204 630,00

000000000 1334 20 000,00 -20 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo2) 0,00

000000000 1335 0,00 1 396,080000 0000 000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa          3) 1 396,08

000000000 1337 300 000,00 -5 052,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 4) 294 948,00

000000000 1341 15 000,00 -800,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             5) 14 200,00

000000000 1361 3 000,00 -1 860,000000 0000 000 Správní poplatky                                            6) 1 140,00

000000000 1381 30 000,00 10 887,330000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7) 40 887,33

000000000 1382 0,00 25,630000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr8) 25,63

103133063 4116 0,00 135 766,500000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9) 135 766,50

103533063 4116 0,00 769 343,500000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    10) 769 343,50

624 000,00 838 337,04 1 462 337,04celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 205 000,00 -32 049,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   11) 172 951,00

205 000,00 -32 049,00 172 951,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.             *
000000000 2111 200 000,00 -75 600,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 124 400,00

000000000 2131 10 000,00 -10 000,000000 1031 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   13) 0,00

210 000,00 -85 600,00 124 400,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 1 000,00 -1 000,000000 2144 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 0,00

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:2144Paragraf Ostatní služby                                              *
000000000 2111 700 000,00 -76 660,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       15) 623 340,00

000000000 3122 0,00 13 500,000000 2321 000 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 16) 13 500,00

700 000,00 -63 160,00 636 840,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2131 9 000,00 -800,000000 2341 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   17) 8 200,00

9 000,00 -800,00 8 200,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 2111 2 000,00 -1 200,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       18) 800,00

2 000,00 -1 200,00 800,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2111 5 000,00 -2 108,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       19) 2 892,00

5 000,00 -2 108,00 2 892,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2111 200,00 -200,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       20) 0,00

000000000 2112 1 000,00 -1 000,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p21) 0,00

1 200,00 -1 200,00 0,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2324 95 000,00 -6 428,500000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    22) 88 571,50

95 000,00 -6 428,50 88 571,50celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2112 1 000,00 -436,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p23) 564,00

000000000 2119 4 000,00 -4 000,000000 6171 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.24) 0,00

000000000 2131 1 000,00 -410,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   25) 590,00

000000000 2132 4 000,00 167,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 26) 4 167,00

10 000,00 -4 679,00 5 321,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 9,58 22,720000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       27) 32,30

9,58 22,72 32,30celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4133 0,00 30 622,000000 6330 000 Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OS28) 30 622,00

0,00 30 622,00 30 622,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 1 862 209,58 670 757,26 2 532 966,84

104113101 4116 105 000,00 30 000,000009 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    29) 135 000,00

105 000,00 30 000,00 135 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0009 105 000,00 30 000,00 135 000,00

000000000 1511 484 000,00 25 806,170633 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       30) 509 806,17

484 000,00 25 806,17 509 806,17celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0633 484 000,00 25 806,17 509 806,17

000000000 1121 1 461 000,00 -36 139,720641 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               31) 1 424 860,28

1 461 000,00 -36 139,72 1 424 860,28celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0641 1 461 000,00 -36 139,72 1 424 860,28

000000000 1112 38 000,00 1 224,491652 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         32) 39 224,49

38 000,00 1 224,49 39 224,49celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1652 38 000,00 1 224,49 39 224,49

000000000 1113 125 000,00 30 104,311660 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           33) 155 104,31



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.262 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

125 000,00 30 104,31 155 104,31celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1660 125 000,00 30 104,31 155 104,31

000000000 1211 3 128 000,00 373 933,011679 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       34) 3 501 933,01

3 128 000,00 373 933,01 3 501 933,01celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1679 3 128 000,00 373 933,01 3 501 933,01

000000000 1111 1 325 000,00 321 396,142612 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 35) 1 646 396,14

1 325 000,00 321 396,14 1 646 396,14celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2612 1 325 000,00 321 396,14 1 646 396,14

000000000 1111 0,00 92 361,584634 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 36) 92 361,58

0,00 92 361,58 92 361,58celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4634 0,00 92 361,58 92 361,58

PŘÍJMY celkem 8 528 209,58 1 509 443,24 10 037 652,82

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5154 10 000,00 1 581,000000 2212 000 Elektrická energie                                          37) 11 581,00

000000000 5171 650 000,00 -1 581,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          38) 648 419,00

660 000,00 0,00 660 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5139 150 000,00 5 383,100000 2321 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            39) 155 383,10

000000000 5154 140 000,00 28 183,000000 2321 000 Elektrická energie                                          40) 168 183,00

000000000 5162 5 000,00 -2 227,890000 2321 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  41) 2 772,11

000000000 5169 80 000,00 14 375,750000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      42) 94 375,75

000000000 5171 20 000,00 182 685,400000 2321 000 Opravy a udržování                                          43) 202 685,40

000000000 5173 12 000,00 -3 424,000000 2321 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            44) 8 576,00

000000000 6122 250 000,00 -224 975,360000 2321 000 Stroje, přístroje a zařízení                                45) 25 024,64

657 000,00 0,00 657 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
103133063 5336 0,00 135 766,500000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá46) 135 766,50

103533063 5336 0,00 769 343,500000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá47) 769 343,50

0,00 905 110,00 905 110,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5021 1 300,00 1 000,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       48) 2 300,00

000000000 5139 4 000,00 -1 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            49) 3 000,00

5 300,00 0,00 5 300,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5139 4 000,00 -818,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            50) 3 182,00

000000000 5169 15 300,00 7 335,300000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      51) 22 635,30

000000000 5175 5 000,00 -4 323,000000 3399 000 Pohoštění                                                   52) 677,00

000000000 5194 6 700,00 -2 194,000000 3399 000 Věcné dary                                                  53) 4 506,00

31 000,00 0,30 31 000,30celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5154 55 000,00 12 698,000000 3631 000 Elektrická energie                                          54) 67 698,00

000000000 5171 70 000,00 -12 698,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          55) 57 302,00

125 000,00 0,00 125 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 400 000,00 37 594,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      56) 437 594,00

000000000 6121 100 000,00 -37 594,000000 3722 000 Budovy, haly a stavby                                       57) 62 406,00

500 000,00 0,00 500 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5139 20 000,00 -869,850000 3725 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            58) 19 130,15

000000000 5169 15 000,00 869,850000 3725 000 Nákup ostatních služeb                                      59) 15 869,85

35 000,00 0,00 35 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5169 130 000,00 -7 156,640000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      60) 122 843,36

000000000 5171 20 000,00 7 156,640000 3745 000 Opravy a udržování                                          61) 27 156,64

104113101 5011 -1 095,00 6 465,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu62) 5 370,00

148 905,00 6 465,00 155 370,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5023 550 000,00 29 289,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   63) 579 289,00

000000000 5032 55 000,00 -2 863,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          64) 52 137,00

000000000 5166 10 000,00 -10 000,000000 6112 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    65) 0,00

615 000,00 16 426,00 631 426,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5138 0,00 27 025,000000 6171 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   66) 27 025,00

000000000 5162 18 000,00 1 757,410000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  67) 19 757,41

000000000 5169 205 120,00 73 104,510000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      68) 278 224,51

000000000 5171 50 000,00 -50 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          69) 0,00



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.262 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 6121 150 000,00 -23 104,510000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       70) 126 895,49

423 120,00 28 782,41 451 902,41celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5344 0,00 30 622,000000 6330 000 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpo71) 30 622,00

0,00 30 622,00 30 622,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 3 200 325,00 987 405,71 4 187 730,71

104113101 5011 201 095,00 -6 465,000009 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu72) 194 630,00

201 095,00 -6 465,00 194 630,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
celkem:Org: 0009 201 095,00 -6 465,00 194 630,00

VÝDAJE celkem 3 401 420,00 980 940,71 4 382 360,71

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 928 090,42 -528 502,530000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec73) 2 399 587,89

2 928 090,42 -528 502,53 2 399 587,89celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 928 090,42 -528 502,53 2 399 587,89

FINANCOVÁNÍ celkem 2 928 090,42 -528 502,53 2 399 587,89



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.262 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Pražáková    dne: 31.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením schváleno starostou                                          na zasedání dne 31.12.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 7 415 511,00 1 677 023,02 9 092 534,02XXXX0000

XXXX 205 000,00 -32 049,00 172 951,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                               

XXXX 210 000,00 -85 600,00 124 400,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                      

XXXX 1 000,00 -1 000,00 0,00XXXX2144 Ostatní služby                                                                          

XXXX 700 000,00 -63 160,00 636 840,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         

XXXX 9 000,00 -800,00 8 200,00XXXX2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                            

XXXX 2 000,00 -1 200,00 800,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                               

XXXX 5 000,00 -2 108,00 2 892,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 1 200,00 -1 200,00 0,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 95 000,00 -6 428,50 88 571,50XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů               

XXXX 10 000,00 -4 679,00 5 321,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 9,58 22,72 32,30XXXX6310 Příjmy z úroků (část)                                                               

4133 0,00 30 622,00 30 622,0000006330 Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS)     

PŘÍJMY celkem 8 653 720,58 1 509 443,24 10 163 163,82

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 840 000,00 905 110,00 1 745 110,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

XXXX 41 000,00 0,30 41 000,30XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 615 000,00 16 426,00 631 426,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 1 572 170,00 28 782,41 1 600 952,41XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5344 0,00 30 622,00 30 622,0000006330 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů  

VÝDAJE celkem 3 068 170,00 980 940,71 4 049 110,71

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 2 928 090,42 -528 502,53 2 399 587,89XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 2 928 090,42 -528 502,53 2 399 587,89


